
                                                                                                                   
   БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

     РІШЕННЯ

                                               від 23.02.2016   № 127
     м.Бровари

Про роботу ГФ з охорони громадського
порядку «АЛЬФА БЕЗПЕКА»

Заслухавши та обговоривши звіт про роботу громадського формування  з 
охорони громадського порядку «АЛЬФА БЕЗПЕКА» за 2015 рік, беручи до 
уваги інформацію Броварського відділу поліції ГУНП в Київській області, 
керуючись ст.ст.16,20 Закону України «Про участь громадян в охороні 
громадського порядку і державного кордону», ст.38 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»  виконавчий комітет Броварської міської 
ради

В И Р І Ш И В:

1.Звіт  про роботу громадського формування  з охорони громадського 
порядку «АЛЬФА БЕЗПЕКА»  за 2015 рік  взяти до відома.
2.Роботу громадського формування  з охорони громадського порядку 
«АЛЬФА БЕЗПЕКА» за 2015 рік визнати задовільною.
3.Продовжити  співпрацю громадського формування  з охорони громадського 
порядку «АЛЬФА БЕЗПЕКА» з Броварським відділом поліції ГУНП в 
Київській області в частині спільного планування та проведення заходів щодо 
забезпечення охорони громадського порядку і суспільної безпеки, 
профілактики і припинення правопорушень у сімейно-побутовій сфері, 
здійснення відповідних заходів громадського впливу до правопорушників. 
4.Відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення, 
мобілізаційної, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними  органами                            
Броварської міської ради  повідомити громадське формування  з охорони 
громадського порядку «АЛЬФА БЕЗПЕКА»  та Броварський відділ поліції 
ГУНП в Київській області про прийняте рішення.
5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
виконкому Кузнєцова К.В.

Міський  голова                                       І.В.Сапожко


